CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Hiêu trương Trương THCS.................................................... ;
- Hiêu trương Trương THCS ................................................... .

Tôi tên: .........................................................................................................................
Nghề nghiêp: ................................................................................................................
Đơn vị công tác: ...........................................................................................................
Số điên thoại liên hê.....................................................................................................
Phụ huynh của học sinh: ………………………….... Sinh ngày: .............................
Năm học 20 – 20 là học sinh lớp:……………
Trương THCS………………………………………….Quận……………………
Nay xin chuyển đến học lớp …….. tại Trương THCS................................................

năm học 20 - 20 , thuộc quận (huyên): ………………, Tỉnh/TP: ................................
Lý do: ...........................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................
Đề nghị Hiêu trương Trương THCS ………………………….. và Hiêu trương

Trương THCS……………………………… xem xét, giải quyết./.

…….......…., ngày ...... tháng ....... năm 20
Ý KIẾN CỦA NHÀ TRƯỜNG NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG